

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการส่งเสริมและพัฒนาความเป็นเลิศในการให้บริการประชาชน อำเภอเขาย้อย
จังหวัดเพชรบุรี
หน่วยงานเจ้าของโครงการ ที่ทำการปกครองอำเภอเขาย้อย
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๐๐,๐๐๐.-บาท
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป ปรับปรุงแก้อั้ว เคาเตอร์ ปรับปรุงภูมิทัศน์ ปรับปรุงป้ายประชาสัมพันธ์
ของงานบริการประชาชนด้าน งานทะเบียนและบัตร
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๕ มี.ย. ๒๕๖๐ เป็นเงิน ๑๐๐,๐๐๐.-บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ ตามแบบ ปร.๔ (แนบท้าย)	จำนวน ๑ หน้า
๕.๒ ตามแบบ ปร.๕ (แนบท้าย)	จำนวน ๑ หน้า
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑. นายรัฐจักร บัวแสง	ตำแหน่ง ปลัดอำเภอ (จพง.ปค.ชำนาญการ)	ประธานกรรมการ
๒. นายประพิน แสงแก้ว	ตำแหน่ง ปลัดอำเภอ (จพง.ปค.ชำนาญการ)	กรรมการ
๓. นายวินัย ยอดแก้ว	ตำแหน่ง นายช่างโยธา	กรรมการ

การประมาณราคาค่าก่อสร้างเป็นราคากลาง

ส่วนราชการ ที่ทำการปกครองอำเภอเขาย้อย จังหวัดเพชรบุรี

โครงการ ส่งเสริมและพัฒนาความเป็นเลิศในการให้บริการประชาชน อำเภอเขาย้อย จังหวัดเพชรบุรี

งบประมาณ ๑๐๐,๐๐๐ บาท (หนึ่งแสนบาทถ้วน)

สถานที่ก่อสร้าง งานทะเบียนและบัตร ที่ทำการปกครองอำเภอเขาย้อย จังหวัดเพชรบุรี

ประมาณการตามแบบ ปร.4, ปร.5

ประมาณราคา โดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ ๕ มี.ย. ๒๕๖๐

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุ + ค่าแรง(บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด(บาท)
1	ปรับปรุงห้องทะเบียนและบัตร	76,380.00	1.3074	99,859.21
2	หิ้งพระ	400.00	-	400.00
	รวมเป็นเงิน			100,259.21
	ขอใช้งบประมาณเพียง	(หนึ่งแสนบาทถ้วน)		100,000.00

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ

(นายรัฐจักร บัวแสง)

(ลงชื่อ)

กรรมการ
(นายประพิน แสงแก้ว)

(ลงชื่อ)

กรรมการ
(นายวินัย ยอดแก้ว)

ประมาณราคา งานปรับปรุงท่อประปายและบ่อบำบัด										
สถานที่ก่อสร้าง งานประปายและบ่อบำบัด ที่ทำการปกครองอำเภอเขาย้อย จังหวัดเพชรบุรี										
ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ประมาณการเมื่อวันที่ ๑๔ มิ.ย. ๒๕๖๐										
ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		ค่าวัสดุสิ่งของ และค่าแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ	
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน			
1	งานปรับปรุงท่อประปายและบ่อบำบัด									
	- กระจกเคาน์เตอร์ขนาด ๐.๒๕ x ๐.๒๐ x ๐.๐๘ ม.	เหมา	งาน	8,500.00	8,500.00	-	-	8,500.00	รวมค่าแรง	
	- ปรับปรุงแก๊วอี แบบ ๒ ที่นั่ง ขนาด ๐.๔๕ x ๐.๕๐ x ๐.๓๐ ม.	13	ชุด	4,680.00	60,840.00	-	-	60,840.00	"	
	- กระจกเงา ขนาด ๐.๗๐ * ๑.๒๐ ม.	1	ชุด	1,000.00	1,000.00	-	-	1,000.00	"	
	- โต๊ะไม้เนื้อแข็ง ขนาด ๐.๔๐ * ๐.๗๐ * ๐.๗๕ ม.	1	ตัว	3,000.00	3,000.00	-	-	3,000.00	"	
	- บ้ายประขาสัมพันธ์ (ข้อความ 2 ด้าน)	2	บ้าย	500.00	1,000.00	-	-	1,000.00	"	
	- ติดฝักบัวพร้อมทำความสะอาดกระจก	6	ชุด	-	-	340.00	2,040.00	2,040.00		
	รวมเงินค่าวัสดุสิ่งของและค่าแรงงาน				74,340.00		2,040.00	76,380.00		
	FACTOR F = 1.3074 (งานอาคาร)	1.3074						99,859.21		
	- รั้วพระ	1	ชุด	400.00	400.00	-	-	400.00		
	รวมเป็นเงิน							100,259.21		
	ขอใช้งบประมาณเพียง							100,000.00		

(หนึ่งแสนบาทถ้วน)